
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:34:15

info@prahacomputers.cz
608697573

YEALINK WPP20

Cena celkem: 5 875 Kč
 (bez DPH: 4 855 Kč)
Běžná cena: 6 463 Kč
Ušetříte: 588 Kč
Kód zboží: TLIYEA1046
Part No.: 10000542
Záruka: 1 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink WPP20

Wi-Fi dongle umožňuje zbavit se nepotřebných kabelů a bezdrátově sdílet obsah ve Full HD kvalitě 1920 x 1080 bodů za
pomoci pouhého jednoho kliknutí. K dispozici je standardní USB 2.0 port, zařízení tak snadno propojí videokonferenční
řešení nové řady od společnosti Yealink. Při jedné videokonferenci je možné připojit až 8 zařízení WPP20, přičemž současně
lze na obrazovce zobrazit až 4 plochy ze 4 notebooků. VC200 podporuje pouze jeden. Velkou výhodou je možnost nahrávat
probíhající video hovory na připojený notebook. Instalace a zapojení nebylo nikdy jednodušší, díky režimu plug and play
můžete zařízení zapojit do svého notebooku s operačním systémem Windows, MAC OS nebo Apple Airplay a okamžitě začít.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Yealink VC200, VC500, VC800, VC880

Porty: 1x USB 2.0

Standard: 802.11b/g/n/ac

Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK

Rozměry: 183,2 x 26 x 9 mm

Barva: stříbrná


